
2025 たけふ菊人形 移動販売車出店 申込書 

≪提出書類≫ お送り頂いた資料は返却致しかねます。 
□ 本申込書（署名）    □ 営業許可証写し   □ 店舗資料、参考画像 
□ 車検証（写）      □ナンバープレート画像 

出店申込者 担当者連絡先 

 

出店者住所 
〒 - 店  名  

代表者氏名  TEL  

FAX  E-mail  

担当者氏名  担当者 TEL  
 

※募集要項の内容を熟読の上、ご記入ください。※欄が不足する場合、別紙可 

希望出店形態（どちらかに○を記入ください） ① 全日程 ・ ②土日祝日のみ 

主要販売商品・販売価格 ※できるだけ詳しく 持込使用設備リスト  ※照明器具も含む 

主要販売商品 販売価格 設 備名 数量 ワット数 電圧 

     100V 

     100V 

     100V 

     100V 

     100V 

タンク容量（ℓ）          ℓ 

使用ガス容量・本数 ガス容量（kg） kg  ガス本数（本） 本  

出店 PR  (出店実績や商品に関すること等、自由に記入してください。別紙可) 

 

確 約 書 
募集要項の内容を十分に理解・順守し、主催者の指示に従い出店することを確約致します。 

 年 月 日  

店名・代表者名  

【申込郵送先】 

〒915-8522 越前市塚町 101 たけふ菊人形まつり実行委員会 企画・設営部会 

申込締切 2025 年 7 月 25 日（金）必着 


